
 

 

UCHWAŁA NR XII/195/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę drodze położonej w mieście Środa Wielkopolska, stanowiącej działkę 

oznaczoną nr ewid. 317/22, której przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały - ulica Wietrzna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 7535



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7535


		2019-09-04T11:06:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




